Cód. Interno Descripción Imagen referencial
CUPG161502 PRENSA PARALELA CU-CU 16/150MM 2 BULON - MELEC
CAL120BS TERMINAL BIMETALICO AL-CU 120MM OJAL 12 - MELEC
CAL150BS TERMINAL BIMETALICO AL-CU 150MM OJAL 12 - MELEC
CAL16BS TERMINAL BIMETALICO AL-CU 16MM OJAL 8 - MELEC
CAL185BS TERMINAL BIMETALICO AL-CU 185MM OJAL 12 - MELEC
CAL240BS TERMINAL BIMETALICO AL-CU 240MM OJAL 12 - MELEC
CAL25BS TERMINAL BIMETALICO AL-CU 25MM OJAL 8 - MELEC
CAL300BS TERMINAL BIMETALICO AL-CU 300MM OJAL 16 - MELEC
CAL35BS TERMINAL BIMETALICO AL-CU 35MM OJAL 10 - MELEC
CAL50BS TERMINAL BIMETALICO AL-CU 50MM OJAL 10 - MELEC
CAL70BS TERMINAL BIMETALICO AL-CU 70MM OJAL 12 - MELEC
CAL95BS TERMINAL BIMETALICO AL-CU 95MM OJAL 12 - MELEC
CALB10N TERMINAL BIMETALICO COMPAC AL-CU 10MM OJAL 8 - MELEC
CALB120N TERMINAL BIMETALICO COMPAC AL-CU 120MM OJAL 12 - MELEC
CALB150N TERMINAL BIMETALICO COMPAC AL-CU 150MM OJAL 12 - MELEC
CALB16N TERMINAL BIMETALICO COMPAC AL-CU 16MM OJAL 8 - MELEC
CALB185N TERMINAL BIMETALICO COMPAC AL-CU 185MM OJAL 12 - MELEC
CALB240N TERMINAL BIMETALICO COMPAC AL-CU 240MM OJAL 12 - MELEC
CALB25N TERMINAL BIMETALICO COMPAC AL-CU 25MM OJAL 8 - MELEC
CALB35N TERMINAL BIMETALICO COMPAC AL-CU 35MM OJAL 8 - MELEC
CALB50N TERMINAL BIMETALICO COMPAC AL-CU 50MM OJAL 10 - MELEC
CALB70N TERMINAL BIMETALICO COMPAC AL-CU 70MM OJAL 10 - MELEC
CALB95N TERMINAL BIMETALICO COMPAC AL-CU 95MM OJAL 12 - MELEC
GTLZ10 TERMINAL BIMETALICO TIPO PIN AL-CU 10MM - MELEC
GTLZ120 TERMINAL BIMETALICO TIPO PIN AL-CU 120MM - MELEC
GTLZ16 TERMINAL BIMETALICO TIPO PIN AL-CU 16MM - MELEC
GTLZ25 TERMINAL BIMETALICO TIPO PIN AL-CU 25MM - MELEC
GTLZ35 TERMINAL BIMETALICO TIPO PIN AL-CU 35MM - MELEC
GTLZ50 TERMINAL BIMETALICO TIPO PIN AL-CU 50MM - MELEC
GTLZ70 TERMINAL BIMETALICO TIPO PIN AL-CU 70MM - MELEC
GTLZ95 TERMINAL BIMETALICO TIPO PIN AL-CU 95MM - MELEC
JGY10-8 TERMINAL DE COBRE A COMPRESION 10MM OJAL 8 - MELEC
JGY120-14 TERMINAL DE COBRE A COMPRESION 120MM OJAL 14 - MELEC
JGY150-16 TERMINAL DE COBRE A COMPRESION 150MM OJAL 16 - MELEC
JGY16-8 TERMINAL DE COBRE A COMPRESION 16MM OJAL 8 - MELEC
JGY185-16 TERMINAL DE COBRE A COMPRESION 185MM OJAL 16 - MELEC
JGY240-16 TERMINAL DE COBRE A COMPRESION 240MM OJAL 16 - MELEC
JGY25-8 TERMINAL DE COBRE A COMPRESION 25MM OJAL 8 - MELEC
JGY300-16 TERMINAL DE COBRE A COMPRESION 300MM OJAL 16 - MELEC
JGY35-10 TERMINAL DE COBRE A COMPRESION 35MM OJAL 10 - MELEC
JGY400-16 TERMINAL DE COBRE A COMPRESION 400MM OJAL 16 - MELEC
JGY50-10 TERMINAL DE COBRE A COMPRESION 50MM OJAL 10 - MELEC
JGY500-16 TERMINAL DE COBRE A COMPRESION 500MM OJAL 16 - MELEC
JGY6-6 TERMINAL DE COBRE A COMPRESION 6MM OJAL 6 - MELEC
JGY70-12 TERMINAL DE COBRE A COMPRESION 70MM OJAL 12 - MELEC
JGY95-12 TERMINAL DE COBRE A COMPRESION 95MM OJAL 12 - MELEC
DDG-W151 COMPUESTO INHIBIDOR DE CORROSION P/ ALUMINIO 150GR - MELEC
U-T190 CONECTOR DE COBRE TIPO "C" P/ DERIVACION  155-190MM - MELEC
U-T240 CONECTOR DE COBRE TIPO "C" P/ DERIVACION  191-240MM - MELEC
U-T60 CONECTOR DE COBRE TIPO "C" P/ DERIVACION  45-60MM - MELEC
U-T76 CONECTOR DE COBRE TIPO "C" P/ DERIVACION  61-76MM - MELEC
U-T98 CONECTOR DE COBRE TIPO "C" P/ DERIVACION  76-98MM - MELEC
U-T122 CONECTOR DE COBRE TIPO "C" P/ DERIVACION  99-122MM - MELEC
U-T154 CONECTOR DE COBRE TIPO "C" P/ DERIVACION 123-154MM - MELEC
U-T44 CONECTOR DE COBRE TIPO "C" P/ DERIVACION 27-44MM - MELEC
PA25 MORSA DE RETENCION P/PRE-ENSAMBLADO 2-16/25 4-16/25 MM²- MELEC
JBGB54 MORSA DE RETENCION P/PRE-ENSAMBLADO 25-95MM² - MELEC
FMA16 MORSA DE SUSPENCION 50/95MM P/ PRE-ENSAMBLADO - MELEC
ALPG161502 PRENSA PARALELA AL-AL 16/150MM 2 BULON - MELEC
ALPG16701 PRENSA PARALELA AL-AL 6/70MM 1 BULON - MELEC
CAPG951502 PRENSA PARALELA AL-CU 10/95MM - 25/150MM 2 BULON - MELEC
CAPG5070 PRENSA PARALELA AL-CU 6/50MM - 16/70MM 1 BULON - MELEC
CAPG50702 PRENSA PARALELA AL-CU 6/50MM - 16/70MM 2 BULON - MELEC
WCJE1695 PRENSA PARALELA BRONCE 16/95MM
GTLAL10CU16 UNION BIMETALICA AL-CU 10/16MM2 - MELEC
GTLAL120CU70 UNION BIMETALICA AL-CU 120/70MM2 - MELEC
GTLAL120CU95 UNION BIMETALICA AL-CU 120/95MM2 - MELEC
GTLAL150CU120 UNION BIMETALICA AL-CU 150/120MM2 - MELEC
GTLAL150CU95 UNION BIMETALICA AL-CU 150/95MM2 - MELEC
GTLAL185CU120 UNION BIMETALICA AL-CU 185/120MM2 - MELEC
GTLAL185CU150 UNION BIMETALICA AL-CU 185/150MM2 - MELEC
GTLAL185CU95 UNION BIMETALICA AL-CU 185/95MM2 - MELEC
GTLAL240CU120 UNION BIMETALICA AL-CU 240/120MM2 - MELEC
GTLAL240CU150 UNION BIMETALICA AL-CU 240/150MM2 - MELEC
GTLAL240CU185 UNION BIMETALICA AL-CU 240/185MM2 - MELEC
GTLAL240CU70 UNION BIMETALICA AL-CU 240/70MM2 - MELEC
GTLAL25CU16 UNION BIMETALICA AL-CU 25/16MM2 - MELEC
GTLAL300CU185 UNION BIMETALICA AL-CU 300/185MM2 - MELEC
GTLAL300CU240 UNION BIMETALICA AL-CU 300/240MM2 - MELEC
GTLAL35CU10 UNION BIMETALICA AL-CU 35/10MM2 - MELEC
GTLAL35CU16 UNION BIMETALICA AL-CU 35/16MM2 - MELEC
GTLAL35CU25 UNION BIMETALICA AL-CU 35/25MM2 - MELEC
GTLAL50CU25 UNION BIMETALICA AL-CU 50/25MM2 - MELEC
GTLAL50CU35 UNION BIMETALICA AL-CU 50/35MM2 - MELEC
GTLAL70CU25 UNION BIMETALICA AL-CU 70/25MM2 - MELEC
GTLAL70CU35 UNION BIMETALICA AL-CU 70/35MM2 - MELEC
GTLAL70CU50 UNION BIMETALICA AL-CU 70/50MM2 - MELEC
GTLAL95CU50 UNION BIMETALICA AL-CU 95/50MM2 - MELEC
GTLAL95CU70 UNION BIMETALICA AL-CU 95/70MM2 - MELEC
GLM120 UNION EMPALME DE ALUMINIO A COMPRESION 120MM - MELEC
GLM150 UNION EMPALME DE ALUMINIO A COMPRESION 150MM - MELEC
GLM16 UNION EMPALME DE ALUMINIO A COMPRESION 16MM - MELEC
GLM185 UNION EMPALME DE ALUMINIO A COMPRESION 185MM - MELEC
GLM240 UNION EMPALME DE ALUMINIO A COMPRESION 240MM - MELEC
GLM25 UNION EMPALME DE ALUMINIO A COMPRESION 25MM - MELEC
GLM35 UNION EMPALME DE ALUMINIO A COMPRESION 35MM - MELEC
GLM50 UNION EMPALME DE ALUMINIO A COMPRESION 50MM - MELEC
GLM70 UNION EMPALME DE ALUMINIO A COMPRESION 70MM - MELEC
GLM95 UNION EMPALME DE ALUMINIO A COMPRESION 95MM - MELEC
GTY210 UNION EMPALME DE COBRE A COMPRESION 10MM - MELEC
GTY2120 UNION EMPALME DE COBRE A COMPRESION 120MM - MELEC
GTY2150 UNION EMPALME DE COBRE A COMPRESION 150MM - MELEC
GTY216 UNION EMPALME DE COBRE A COMPRESION 16MM - MELEC
GTY2185 UNION EMPALME DE COBRE A COMPRESION 185MM - MELEC
GTY2240 UNION EMPALME DE COBRE A COMPRESION 240MM - MELEC
GTY22.5 UNION EMPALME DE COBRE A COMPRESION 2,5MM - MELEC
GTY225 UNION EMPALME DE COBRE A COMPRESION 25MM - MELEC
GTY235 UNION EMPALME DE COBRE A COMPRESION 35MM - MELEC
GTY24 UNION EMPALME DE COBRE A COMPRESION 4MM - MELEC
GTY250 UNION EMPALME DE COBRE A COMPRESION 50MM - MELEC
GTY26 UNION EMPALME DE COBRE A COMPRESION 6MM - MELEC
GTY270 UNION EMPALME DE COBRE A COMPRESION 70MM - MELEC
GTY295 UNION EMPALME DE COBRE A COMPRESION 95MM - MELEC